
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 12"

30.08.2024 г
О назначении руководителя 
школьного спортивного 
клуба

ПРИКАЗ № 43-ОД

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения России от 20.03.2020 г № 117 «Об 
утверждении Порядка осуществлении деятельности школьных спортивных клубов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Анисенко В.В., учителя физической культуры, руководителем школьного 

спортивного клуба «Фортуна» на 2024-2025 учебный год.

2. Руководителю школьного спортивного клуба «Фортуна» Анисенко В.В. в срок до 06.09.2024 

разработать календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год 

и представить на утверждение.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР ( воспитательная 

работа) Тырину О.В.

Директор

С приказом ознакомлены:

Тырина О.В.

Анисенко В.В.


